



Freedom of Information request & West Norfolk CCG response

WN-2016-00067 – Chemsex Related Incidents

1. The number of chemsex related admissions to hospital in each of the following periods:

- 2010/2011
- 2011/2012
- 2012/2013
- 2013/2014
- 2014/2015

NHS South Norfolk CCG, NHS West Norfolk CCG and NHS Norwich CCG only came into existence from 1 April 2013 therefore information prior to this date is not held.

In respect to the information requested from 1 April 2013 onwards the CCG confirm this information is not held.

It is advised you refer your request to the relevant Acute Trusts who may be better placed to provide a response to this FOI request.

For information relating to NHS South Norfolk CCG and NHS Norwich CCG contact [Norfolk and Norwich University Hospitals NHS Foundation Trust](#).

For information relating to NHS West Norfolk CCG contact [The Queen Elizabeth Hospital King's Lynn NHS Foundation Trust](#)

2. The number of fatalities due to consumption of chemsex drugs (mephedrone, GHB, GBL, methamphetamine), in each of the following periods:

- 2010/2011
- 2011/2012
- 2012/2013

- **2013/2014**
- **2014/2015**

NHS South Norfolk CCG, NHS West Norfolk CCG and NHS Norwich CCG only came into existence from 1 April 2013 therefore information prior to this date is not held.

In respect to the information requested from 1 April 2013 onwards the CCG confirm this information is not held.

3. Number of emergency calls regarding a chemsex-related casualty /ies in each of the following periods:

- **2010/2011**
- **2011/2012**
- **2012/2013**
- **2013/2014**
- **2014/2015**

NHS South Norfolk CCG, NHS West Norfolk CCG and NHS Norwich CCG only came into existence from 1 April 2013 therefore information prior to this date is not held.

In respect to the information requested from 1 April 2013 onwards the CCG confirm this information is not held.